关于开展 2024-2025-I 学期

课程免考申请的通知

各系：

根据学院工作安排，2024-2025-I 学期课程免考申请即将开

始，现将相关事宜通知如下：

一、课程免考对象

1.参加学院组织的自学考试项目，并顺利完成课程学习且

考核合格的学生，可以申请相应课程免考。

2.参加专转本辅导班，且所修读的课程经考核达到合格标

准的学生，可以申请相应课程免考。

3.在学院认可的学习平台上自主学习，完成规定课程并通

过考核的学生，可以申请相应课程免考。

三、注意事项

1.免考申请经审核通过的学生将无需参加相应课程的考

核，其成绩将依据学院相关文件规定进行登载

二、课程免考申请流程

2025 年 1 月 2 日 1 0 :00-1 月 3 日 12:00，符合条件的学

生通过企业微信平台提交课程免考申请。

。

2.免考申请审核未通过的学生，须继续参加原课程的考核。

3.教务处将于 2025 年 1月 4日在教务处网站公布免考审核

通过的学生名单，请相关学生留意查看。

教务处

2024 年 12 月 30 日